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
principi a fi: paleteria, mobles, 
marbre, electricitat i fontaneria. 
Qualitat i bon servei. Truca'ns i 
informa-te'n al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN REFORMAS EN 
GENERAL. Cocinas, baños,... Con 
más de 20 años de experiencia. 
Presupuesto sin compromiso. 
Interesados llamar al

Tel. 645 542 899
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CONVIERTE TUS SUEÑOS 
EN REALIDAD con tan sólo 50€. 
Pregúntame cómo:

Tel. 651 496 760
691 219 881

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SERVICIOS DE FONTANERÍA, 
CALEFACCIÓN, GAS Y AIRE. Con 
todos los carnets homologados. 
Presupuesto sin compromiso. 
Económico. Llámenos para más 
información:

Tel. 622 00 57 55
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. C E R R A L S A . C O M
QUALITAT AMB ALUMINI . 
Tancaments d'alumini amb 
trencament de pont tèrmic, 
persianes i motoritzacions, 
tancaments de terrasses. Muntatge 
propi. Informi-se'n a

Tel. 977 630 127
620 756 206

info@cerralsa.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• S'OFEREIX NOIA CATALANA 
PER CUIDAR PERSONES GRANS, 
AMB DIPLOMA. Per la zona de 
Valls i Masllorenç. Horari de matins. 
Interessats truqueu al

Tel. 658 696 320
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

• ES NECESSITA PERSONA 
RESPONSABLE AMB GANES 
DE TREBALLAR en un comerç 
vallenc. Jornada completa de 
dilluns a divendres i dissabtes matí. 
Interessats/des enviar CV a

contacte@llibreriatram.cat
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUSCO TRACTORISTA AMB 
EXPERIÈNCIA per la zona de 
l'Espluga de Francolí i Vimbodí. 
Interessats truqueu al

  Tel.  609 544 742
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• Grup Inversor  “BUSQUEM 
EDIFICIS I IMMOBLES A LA 
POBLACIÓ DE VALLS EN 
ZONA EL PATI, CASC ANTIC i 
VOLTANTS. Comprem immobles a 
preu de taxació. 

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA AL CARRER 
ABAT LLORT, VALLS. De 110m2 
amb ampli menjador, accés a una 
terrassa, 4 hab. 1 bany complet, 
ascensor i calefacció. Comunitat 
amb pocs veïns. Exterior i assolellat. 
Preu venda 90.000€. Interessats 
truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de 
la llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PIS DE 77M2 A PICAMOIXONS. 
Amb menjador i cuina, 3 
habitacions, 1 bany, està en una 
zona molt tranquil·la a 5 min. de 
Valls. Exterior i assolellat. Ideal per 
una família. Preu de venda 45.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• INSTALACIONES Y 
REPARACIONES eléctricas, 
fontanería, aire acondicionado, 
climatización, reparación de 
pérdida de aguas, instalación de 
cometidas, agua y luz. Instalación 
de aerotermia fotovoltaicas. Para 
más información llamar al

Tel. 698 588 348, Fernando
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP  INVERSOR “BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I 
COMARCA” per comprar 
s'efectuarà el pagament  al comptat 
prèvia taxació.              

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ASSOCIACIÓ ANIMALISTA  
PETJADES DE L'ESPLUGA DE 
FRANCOLÍ (NIF. G-05410832) 
BUSQUEM: un "pressupost 
amable" d'un paleta i fuster per fer 
pati per gossos al Refugi. Comprar 
una granja en desús a l'Espluga F. 
(preu raonable) per fer-hi un refugi 
d'animals en un futur pròxim. 
Truqueu a la Lluïsa:

Tel. 600 47 18 64
facebook: Associació Petjades de 

l'Espluga de Francolí
Instagram: petjades_espluga

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA A PARTIDA BAIONA DE 
60M2. Amb un menjador i cuina 
americana, 1 habitació i 1 bany 
complet. Pou propi i barbacoa. 
Ideal caps de setmana a 10 min 
de Valls. Preu de venda 45.000€. 
Interessats truqueu al

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Després de 24 edicions treballant perquè l’Espai de l’Estudiant sigui any rere any 
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